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Ensemble, continuons a construire ce lieu de
paix et d'unité pour les générations futures

Surface terrain

3 892 M2

Surface plancher

1296 M2

Nombre de classes

7 CLASSES

Capacité accueil Parking

990 fideles 50 places

Un don aujourd'hui, un impact pour I'éternité. Cott des travaux restant a financer
En ce mois béni, soutenez ce noble projet. 560 000€

COMMENT PARTICIPER ? /

PAR PAYPAL PAR CHEQUE
Scannez le QR Code a coté ou rendez-vous sur A l'ordre de : MOSQUEE RAHMA
tinyurl.com/rahma31 Envoyez vos dons a : 59 rue de la Faourette 31100 Toulouse

PAR VIREMENT A LA MOSQUEE
IBAN : FR76 1027 8022 1000 0205 3430 143 Espéces, carte bleue ou par prélevement automatique
BIC : CMCIFR2A

RAHMA MOSQUEE TOULOUSE - FAOURETTE/BAGATELLE

La Mosquée RAHMA, située au coeur du quartier de la Faourette a Toulouse, est I'un des plus anciens lieux de priére musulmans de la ville. Elle accueille environ 900 fideles
des quartiers environnants, et 120 enfants dgés de 7 a 13 ans bénéficient de cours d'apprentissage religieux. En 2025, aprés six ans de travaux, la construction de la
nouvelle mosquée a franchi une étape majeure, avec le second ceuvre réalisé a 60 %. La fin des travaux est estimée pour fin 2027, insha’Allah.

Aujourd’hui, 560 000 € restent a collecter pour achever les travaux et offrir a la communauté un lieu de priére et de partage pleinement fonctionnel.

o MOSQUEE RAHMA - 59 rue de la Faourette 31100 Toulouse | Rahma31100@gmail.com o
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Agglomération foulousaine

2025 yyo

MARS 2025

* Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
* Jeudi
Vendredi

Pour tout renseignement, veuillez nous contacter : 06 86 76 89 85
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@ Samedi
@ * Dimanche

Ramadan 2025
1446 (Lao)

Horaires de priéres et du jeOne pour Toulouse et ses environs

CHOROUQ

MAGHREB

07:31
07:29
0727
07:25
07:24
07:22

06:41
07:39

Il est impératif darréter de consommer au Fajr sous peine de nullité du jetne

1446 (lroy
RAMADAN 1446

20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08

20:11

20:12
20:13
20:14
20:16
20:17

20:19
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26

20:29
20:30
20:31

20:33
20:34
20:35

20:38
21:40

La Coordination Musulmane souhaite a tous les musulmans un mois de ramadan béni et une bonne féte de I'Aid.

* Jour de doute

* Passage a 'heure d'été

*10 dernieres nuits
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Suivez-nous sur Facebook : www.tinyurl.com/coortoulouse




